关于做好2014年职称晋升人员岗位聘用工作的通知

各中小学、幼儿园、局属各单位：

为做好2014年职称晋升人员的岗位聘用工作，现将有关要求通知如下：

一、聘用对象：2014年取得各类专业技术资格人员以及2011、2012、2013年取得专业技术资格未聘到相应岗位的人员以及其他符合晋升条件人员。

二、聘用要求：

1．核准岗位数和空缺岗位情况。

各单位要认真核对人社部门核准的岗位数和本单位各岗位实际聘用情况，在此基础上核准本单位高级岗位（5、6、7合并计算）、中级岗位（8、9、10合并计算）空缺情况（具体数据请参考岗位聘用信息系统或岗位聘用登记本中的数据，登记本可到组织人事科领取）。

岗位数核准、计算截止日期：各专技岗位等级拟聘人员起聘日期上月月底。

2．制定聘用方案，按规定程序组织竞聘工作。

晋升高、中级岗位必须坚持空岗聘用的原则，公开、公正、公平地按规定程序竞聘上岗，择优聘任（聘用人员数不得突破空缺岗位数）。
取得中小学（幼儿园）二级教师资格人员，如符合岗位聘用条件，不管本单位有无空岗，可直接聘用12级。

超岗单位，如符合相关要求，可继续执行“退二进一”政策。

3.公开聘任程序，公示聘用结果。
4.签订聘用合同，完善聘用手续。

三、上报材料
核准表一式二份，备案表一式二份（备注栏请注明2014年职称晋升人员）

起聘时间：中小学（幼儿园）高级、中级、初级岗位起聘日期可以公布2014年职称评审结果文件中的职龄起算日为准。
聘任岗位等级：高级为专技七级、中级为专技十级、初级为专技十二级。

聘任期限：高级3年，中、初级2年。

四．上报时间：

请各单位将拟聘人员的核准表、备案表（各一式二份，样表见办公室主任qq群）于本月16日前交组织人事科（2）（如果聘用人员是双肩挑对象，请将双肩挑人员审批表复印一份上交，同时将高、中级岗位累计未聘人员名单打印一份上报）。
二〇一五年三月四日